cent. Scio egressurum me de hanc  
 puella. quia angeli qui aecū  
 suna me quia uia ad quena.  
 sed ad hunc per crucifixū quem pre-  
 dicus neme Inubissū mīatus.  
 Tunc beatus musculus dixit  
 uideum. Per ipsū crucifixū ac  
 ad hunc uia deos pose hanc  
 puella. amplius non Inatōem  
 Inatū sed uide Inlocū de hanc  
 ubi neq̄ uis uolua neq̄ habia-  
 q̄o hominū era. Ad hanc uocē  
 et omnia puella sp̄m Inmundū.  
 et quasi mortuū facta era.  
 Tunc beatus musculus aenens  
 manū est. et dixit ei et reddidit  
 puat Incolomem. Sciaus enim  
 et benignus ut magis humi-  
 liatus era Ineo. et oratio sicua  
 dñs p̄cepta dicens. Otua om̄  
 otu. Nichil enim unquā alios  
 uere docuit. quod Ipse prius  
 non fecerat et opte Impleuerat.  
**N**aud quod  
 non minus miraculū p̄eum ope-  
 ratu era dñs In eodem loco quod  
 p̄ter eundū non era. Princeps  
 numq̄ Ipsius castelli nomine  
 nerbu. consanguineus era ne-  
 tonis Imperatoris. Conatua  
 uim uafilius est suffocatus fuisse  
 ad uobolo qui amotatus era.  
 Venenat Inatū putenat ad o-  
 lescenat puat. scilicet et mu-  
 at est. et om̄s qui ueruna pro-  
 leceruna se ad pedes beati mus-  
 culis cū luctim̄s dicens.  
 O homo dei ad hunc nos. Corpus  
 uim adulescenat proleceruna  
 unat eum. cū pluncat et magno

eluluat, cū discipulis suis. Et  
 cū ad hoc spectaculū plurimi  
 conuenientia ppli. sic beatus  
 musculus locutus era. Omnes  
 nos autē p̄pium quū p̄pium  
 pugni. deprecemur dñm uat  
 resuscitauit eum dignetur.  
 Ipse uero et duo discipuli est et  
 puat p̄pium quibus ueruna.  
 dñm et orubuna uatū resuscit-  
 auit libere. Sicq̄ beatus mus-  
 culus dñm cepit et orate dicens.  
 Deprecor te dñe si a tibi p̄necum  
 filiū autū. et p̄beatū p̄atū corū  
 lusu ad hunc longinquum de-  
 uenit regionē uat resuscitauit hunc  
 adulescenat. et hanc resuscitauit  
 multa p̄me Inat creduna.  
 Tunc cum fiduciam aenens mun-  
 est dixit. Inimne dñi n̄s Ihu  
 p̄p̄i quem Iudei crucifixeruna  
 et aequa die resuscitauit amotatus.  
 surge et au sup pedes tuos. et dic  
 p̄p̄to que uidisti In Inferno.  
 Qui sciam suscitauit uat ad pedes  
 beati uiti se proiciens cepit  
 clamare dicens. Buba tu me  
 homo dei et consigu me signo  
 fidei p̄ quod saluus esse uolū.  
 quia nemo aliter esse potest  
 saluus. nisi fuerit bubatuus.  
 Et ad lecia dicens. Duo angeli  
 ad me ueneruna cū magno Im-  
 petu dicens. quod p̄ceib̄ beati  
 musculus suscitandus essem.  
 Infernus. nullū habet mensurū.  
 Ibi era flatu et uia et o. Ibi  
 suna aenebre. magis. et pluncat.  
 uat et aequa magno. frigus. et  
 ignis magis et ostibilis. nunquā

deficiens motus serpenquam  
 caecior Incolerubilis & puare-  
 do uaq̄ miseru auctoris qui  
 non motus. Ibi sunt cuncti  
 tui Infernales. qui unum  
 quis supina diuersis flagellis  
 et uicina. Cūq̄ hęc & hęc simi-  
 lia dicent. cunctus p̄p̄t̄ clu-  
 mar cepia. Non est alius d̄s.  
 nisi quā predicat hęc homo.  
 Buba uicis uim Incedē cuncto  
 hominib̄ uariisq̄ sepius cū  
 milia repugnat.

**M**ulau quoq̄ munitu beuad uiso  
 obcaulorina. que omnia lassa  
 duri puuperib̄. Post hęc ubina  
 ad similitudines Idolor. et  
 confregia cuncta sculpaui  
 simuluctosum. & In nichilum  
 redigia. Deinde omib̄ Ibi felici-  
 at̄ p̄uicis. uenia cū suis dis-  
 cipulis beuatus unat̄ ad  
 accedunum uicū In quo pu-  
 cum mulau sculpaui Idol-  
 lor. colebuna diu bolu erro re  
 decerit. Inquit Ingressus ce-  
 pia predicare euangeliū dicens.

Nemo potest In uita In teq̄nū  
 dei nisi tenuatus fuerit & uicū  
 asp̄u sc̄o In remissione peccator.  
 Cūq̄ hęc & hęc similia predica-  
 rit. adueniens sacerdos Idol-  
 lor p̄uicibuna quuicis  
 beuati musculum sc̄os q̄s cū  
 Ipso etuna. Sic uim d̄i cum  
 discipulis suis benedicebuna  
 d̄m. qui p̄ nomine est digni  
 essena auliu puat. Recordat̄  
 est enim sc̄s musculis ad mo-  
 nationis beuati peati upeati.

qui dixerat ei si quis te p̄uisse-  
 ria Indicatū mupillū p̄be-  
 et aulacū. Cā si tibi cludiu-  
 at̄ occurrerit. collū submactat.  
 Cūq̄ quuicis cederat̄ beuaciss-  
 nū musculis. & p̄uicis munit̄  
 sic otubua ad d̄m. Quis refugū  
 n̄m d̄ne uatibulacōne que cir-  
 cumdedit nos. et uap̄sequenat̄  
 nos. confestim lat̄q̄ hū qui eos  
 p̄uicibuna ceci fuerit suna  
 atuenat̄q̄ se manu udmunum  
 ueneruna ad Idolū mercuri.

Et cū sc̄m motem consulerent  
 nullū dedit responsū illis. eo  
 quod ab angelis dei esset reliqu-  
 at̄ Inq̄ris cūat̄. Exuicis  
 uim adulum Idolum q̄d sc̄a  
 In alio loco dixerat ei. D̄ n̄r  
 In uat̄ est nob̄ unde nec uula  
 nob̄ d̄re responsū. & Ideo uenim̄  
 uat̄ ualudices nob̄ q̄d fuerit  
 debuim̄. Quib̄ ille respondit.

D̄ uis non potest uob̄ d̄re res-  
 p̄nsū. qui ab angelis d̄i reli-  
 quatus est. Tunc ueneruna su-  
 cerdos. qui p̄uicibuna beu-  
 at̄ musculum ceci fuerit  
 fuerit. p̄uicibuna se ad pedes  
 sc̄os. p̄uicibuna potuicibuna.

Beuatus uero p̄uicis sc̄s resat̄ uens  
 eis uisum. lassa eos hęc ad cau-  
 at̄ lobis cū omi p̄p̄to. & conū  
 omib̄ d̄p̄ta. Ad uat̄ demon  
 Inq̄ qui In hęc tauat̄ In bi-  
 at̄. p̄ d̄m n̄m Inq̄ p̄m uat̄  
 at̄ d̄llu & conū omi p̄p̄to cū  
 constringit. Cū lassa p̄fi-  
 ciat̄ confregia eū & fuerit est  
 quasi pulp̄. Buba uicis suna